
č.j. NSA 0113/2020/A/1

PlO NSA OXOOHPLY

Evidenční č.:

Smlouva o dílo
na zajištění výroby 10 dílů audiovizuálního

pořadu na téma
,,zdravé cvičeni vhodné pro děti od 3 do 5 let"

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek ĺ.
Smluvní strany

1. Česká republika - Národní sportovní agentura
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Sídlo: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1
Adresa pro doručování: Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9
IČO: 07460121
Bankovní spojeni: 4929001/0710
Číslo účtu: Česká národní banka
(dále jen ,,Objednatel")

2. HfeREPORT production s.r.o.
Zastoupená: René ŠÍr - jednatel
Sídlo: Družstevní 8, Praha 4, 140 00
IČO: 41188144
DIČ: CZ41188144
Bankovní spojení: Flo Banka
Číslo účtu: 2301445045
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku sp. zn. C 3073 vedená u
Městského soudu v Praze.
(dále jen ,,Zhotovitel")

Článek ll.
Předmět a obsah smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je výroba audiovizuá|nÍho pořadu (dále jen ,Avp")
na téma Zdravé cvičeni vhodné pro děti od 3 do 5 let,

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro Objednatele výrobu 10 tématicky odlišných dílů
AVP, a to podle specifikace uvedené v ČI. Ill. této smlouvy (dále jen,,dílo").

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli
sjednanou cenu podle ČI. V. odst. 1 této smlouvy.

1



f

Článek III.
Specifikace díla

rl 1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zajistit výrobu 10 dílů AVP společně zaměřených
i na zdravé cvičeni vhodné pro děti ve věku od 3 do 5 let s tím, že každý díl AVP se
É bude tematicky lišit dle témat uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy. Každý jednotlivý
' díl AVP bude se stopáži v rozmezí 8 až 10 minut.
ŕi! 2. V každém jednotlivém dílu AVP:
!

- se bude jednat o cvičení s příběhem za využití plyšáků, jiných figurek či postav,
divadelních masek apod.

- budou cvičit/vystupovat minimálně dvě děti ve věku 3 až 5 let,

- bude úvodní píseň, další jedna až dvě písně nebo říkanky ke cvičeni a závěrečná
píseň ke cvičeni.

3. Součástí díla je i výroba scénářů k jednotlivým dílům AVP dle témat uvedených Příloze
č. 1 této smlouvy, výroba a stavba kulis (tématicky odpovídajÍcÍch rekvizit a kostýmu
postavičky mědi Sportíka), které budou v jednotlivých dílech AVP použity.

4. Při dramaturgii a zpracování AVP je Zhotovitel povinen zejména:

a) držet se témat pro natáčeni uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy,

. b) do.držovat základní obsahovou linku spočÍvajÍcÍ . ve cvičení vhodném
pro děti mezi 3 až 5 lety věku,

C) spolupracovat s určenými zaměstnanci/kontaktními osobami Objednatele

d) hlavními výrazovými prvky AVP budou:

· atraktivní kamerové snímání
· vysoká aL|tenticita a přirozenost hraných spotů, které mohou být vhodně

doplněny i animaci

e) součástí každého AVP musí být čitelné logo Objednatele dle specifikace
Objednatele.

f) realizovat natáčeni v reálných lokacích odpovídajÍcÍch tématu nebo ve studiu.

Článek IV.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zhotovit a předat dílo dle specifikace v ČI. Ill. této smlouvy a
Přílohy č. 1 této smlouvy nejpozději do 120 dnů ode dne platnosti této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen Objednateli předat ve lhůtě dle odst. 1 tohoto článku DVD a USB
se všemi vyrobenými díly AVP dle specifikace uvedené v odst. 3 tohoto článku.

3. Zhotovitel je povinen předat Objednateli všech 10 dílů AVP na elektronickém nosiči,
a to ve formátu ve vysoké kvalitě a vhodném k prezentaci pro TV vysňání, na internetu
a sociálních sItich (datový formát MP4), přičemž pro TV vysilánI je Zhotovitel dále
povinen předat záznam ve formátu kompatibilním se zařízeními řady Sony XD CAM -
formát FULL HD (1920 x 10801 25) nebo ŠD (720x576i 25).

2

%



f

4. Místem plněni je hlavni město Praha.

Článek V.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za řádně zhotovené dílo podle této smlouvy včetně výroby scénářů
a kulis k jednotlivým dílům AVP, a licenčních práv činí 1.990.000 KČ (slovy: jeden
milion devět set devadesát tisíc korun českých) bez dph, tj 2.407.900 KČ včetně DPH.
Celková cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele
vynaložené v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Takto sjednaná cena může
být změněna pouze v případě změny sazby DPH. V případě změny sazby DPH dané
právními předpisy bude k ceně bez DPH přiúčtována daň dle sazby platné ke dni
zdanitelného plnění.

2. Objednatel uhradí celkovou cenu díla na základě daňových dokladů (faktur)
vystavených Zhotovitelem následovně:

a) Faktura za Development - vývoj přípravu ve výši 700.000 KČ bez DPH bude
vystavena nejdříve dne 15.10.2020,

b) Faktura za Kulisy (rekvizity, kostýmy) ve výši 350.000 KČ bez DPH bude vystavena
nejdříve dne 20.10.2020,

C) Faktura za Natáčení ve výši 700.000 KČ bez DPH bude vystavena nejdříve dne
20.11.2020,

d) Faktura za Postprodukci ve výši 240.000 KČ bez DPH bude vystavena nejdříve dne
' ' 4.12.2020, nejpozději však dne 10.12.2020.

3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury Objednateli,
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy,
evidenční-číslo a název této smlouvy. Nedílnou součásti každé faktury musí být kopie
předávacího protokolu podepsaného oprávněnou osobu Objednatele dle ČI. VI. odst. 2
této smlouvy jako doklad o řádně zhotovené a předané části díla.

4. Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka odeslána z účtu Objednatele
na účet Zhotovitele uvedený na faktuře, který musí odpovídat číslu účtu uvedenému v
registru plátců DPH, je-li Zhotovitel plátcem DPH, jinak číslu účtu uvedenému v či. l
této smlouvy. Změnu čísla účtu je Zhotovitel povinen Objednateli písemně oznámit a
na zpětný dotaz Objednatele opětovně písemně potvrdit.

5. V případě, že faktura vystavená Zhotovitelem nebude obsahovat stanovené
náležitosti, uvedené údaje budou nesprávné nebo nebudou splněny podmínky dle
předchozího odstavce tohoto článku, je Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti ji
Zhotoviteli vrátit, aniž se tím dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
ode dne doručeni bezvadné faktury Objednateli.

3



"1. Zhotovitel splní svou

provedená část díla
souladu s podmínkami

Článek VI.
Předáni a převzetí díla

povinnost řádně zhotovit dílo dnem, kdy je poslední řádně
předána Objednateli. Dílo musí být Objednateli předáno v
uvedenými v ČI. lV. odst. 1 a 3 této smlouvy.

2. Řádné splnění dňčí povinnosti Zhotovitele smluvní strany osvědčí předávacím
protokolem o předání a převzetí části díla podepsaném oprávněnými osobami obou
smluvních stran.

3. zjistí-li Objednatel při převzetí díla zjevné vady či nedodělky, je povinen o tom pořídit
zápis a předat jej Zhotoviteli. Lhůta pro odstranění zjištěných vad či nedodělků činí 10
pracovních dnů ode dne doručení zápisu Zhotoviteli, nestanoví-li Objednatel písemně
lhůtu delší.

4. Nedokončené dílo, dílo s vadami Či nedodělky není Objednatel povinen převzít ani
podepsat předávací protokol a do odstranění těchto vad není povinen zaplatit cenu
díla.

5. K převzetí díla a souvĹsejÍcÍm úkonům je oprávněna kontaktní osoba Objednatele
uvedená v ČI. l. této smlouvy, popř. jiná osoba písemně pověřená Objednatelem.

Článek VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje:

a) zajistit v termínu dle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy výrobu AVP dle specifikaci
uvedených v či. Ill. této smlouvy a Přílohy č. 1 této smlouvy pro vysľlánÍ na TV
kanálech, na internetu a sociálních sítích ve finálnI podobě dle ČI. lV. odst. 3

b) pravidelně, nejméně jednou za měsíc písemně, e-mailem na adresu
bergmnnova@agenturasport.cz informovat Objednatele o průběhu prováděných
prací, o zpracovávaných scénářích pro jednotlivé díly AVP, které musí odsouhlasit
Objednatel a o dalších průběžných pracích týkajIcIch se výroby avp. V případě, Že
Objednatel při informování zjistí vady či nedostatky, je Zhotovitel povinen na
písemnou výzvu Objednatele tyto nedostatky neprodleně odstranit a opět předložit
Objednateli bez nároku na navýšení ceny díla, nejdéle však do 5 pracovních dnů,
pokud Objednatel nestanoví písemně delší lhůtu.

2. Postup pro výrobu AVP je následujícŕ

a) Zhotovitel je povinen každý scénář předložit ke schváleni Objednateli, který je
povinen uplatnit případné připomínky do 5 pracovních dnů ode dne obdrženi
scénáře, pokud ten do 5 pracovních dni neodpoví, tak je Zhotovitel povinen
Objednatele ještě jednou písemně upozornit a pokud Objednatel znovu neodpoví
do 3 pracovních dnů, scénář se považuje za schválený. Při uplatnění připomínek je
Zhotovitel povinen upravený scénář do 5 pracovních dnů znovu předložit
Objednateli ke schválení, přičemž platí postup dle předchozí věty.

b) Zhotovitel je povinen každý jednotlivý díl AVP předložit ke schváleni Objednateli,
který je povinen uplatnit případné připomínky do 5 pracovních dnů ode dne
obdržení daného dílu AVP, pokud ten do 5 pracovních dní neodpoví, tak je

4



ľ Zhotovitel povinen Objednatele ještě jednou písemně upozornit a pokud
Objednatel znovu neodpoví do 3 pracovních dnů, jednotlivý díl AVP se považuje za
schválený. Při uplatnění připomínek je Zhotovitel povinen upravený díl AVP do 5
pracovních dnů znovu předložit Objednateli ke schváleni, přičemž platí postup dle
předchozí věty.

C) Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli průběžné prováděni kontroly plnění
předmětu této smlouvy a akceptovat jeho dop|ňujÍcÍ pokyny a připomínky. V
případě, že Objednatelem budou zjištěny nedostatky, Zhotovitel je povinen na
písemnou výzvu Objednatele tyto nedostatky neprodleně odstranit bez nároku na
navýšení ceny díla, nejdéle však do 5 pracovních dnů, pokud Objednatel nestanoví
písemně delší lhůtu.

3. Objednatel se zavazuje:

a) poskytnout Zhotoviteli předem a včas veškeré podkladové materiály a konzultace
nutné k zajištění věcně odborné stránky AVP podle specifikace Zhotovitele, které
má Objednatel k dispozici a jejichž poskytnutí nebrání právní předpisy, interní
předpisy či smluvní závazky;

4. Obě smluvní strany se zavazují při plnění svých povinnosti postupovat s odbornou péči.

Článek VIII.
Autorská ujednáni

1. Objednatel je dle ustanovení § 61 zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském,
o právech souvisejícIch s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném
znění (dále jen ,,autorský zákon") oprávněn dílo, coby dílo vytvořené na objednávku,
užit ve smyslu autorského zákona pro účely vyp|ývajĹcÍ z této Smlouvy a umožnit jeho
užití za těmito účely třetím osobám. Toto oprávnění je oprávněním výhradním
a výlučným. Úplata za takové užití díla je zahrnuta ve sjednané celkové Ceně díla ve
ČI. V. odst. 1 této Smlouvy.

2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva dílo užít i nad rámec
stanovený v § 61 autorského zákona, a to ke všem způsobům užití v neomezeném
rozsahu podle § 12 a násl. autorského zákona (dále jen ,,licence"). Zhotovitel
poskytuje Objednateli tuto licenci jako výhradní, bez územního omezení, a to po celou
dobu trvání majetkových práv k dílu. Objednatel není povinen tuto licenci využít.
Poskytnutá licence se vztahuje na dokončené autorské dílo i na jeho jednotlivé
vývojové fáze nebo části a na název dňa. Licenční odměna je zahrnuta do celkové
Ceny díla specifikované v ČI. V. odst. 1 této Smlouvy.

3. Licence rovněž zahrnuje oprávnění dílo zejména zpracovat, měnit, upravovat (VC.
úprav jeho názvu), spojovat s jinými díly a zařazovat do díla souborného a dílo takto
zpracované, změněné, upravené, spojené či zařazené do díla souborného užit.
Zhotovitel v těchto případech nemá nárok na odměnu.

4. Objednatel je dále oprávněn poskytnout oprávnění tvořIcI součást licence zcela nebo
zčásti třetí osobě ve smyslu § 2363 a násl. OZ.

5



5. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je na základě svého právního vztahu
s autorem/vykonavatelem majetkových práv oprávněn poskytnout licenci a má
vypořádány veškeré nároky třetích osob v souvislosti s užitím díla (např. práva
autorská, práva příbuzná právu autorskému, práva patentová, práva k ochranné
%námce, práva z nekalé soutěže, práva osobnostní či práva vlastnická, aj.). Za
pravdivost tohoto prohlášení nese Zhotovitel plnou odpovědnost. Zhotovitel odpovídá
za škodu, která by Objednateli vznikla, pokud by toto prohlášení bylo nepravdivé.

6. Zhotovitel není oprávněn zhotovené dílo ani jeho jednotlivé části užít za účelem dosažení
přímého či nepřímého hospodářského prospěchu jinak, než dle této Smlouvy.

Článek lX.
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. V případě prodlení Zhotovitele s předáním řádně zhotoveného díla v termínu dle ČI. lV.
odst. 1 této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
1000,- kč za každý započatý den prodlení, a to i v případě nepřevzetí díla
Objednatelem dle ČI. VI. odst. 3 této smlouvy. Smluvní pokutu ve stejné výši je
Zhotovitel povinen
zaplatit Objednateli v případě prodlení s odstraněním vad či nedostatků dle ČI. VII.
odst. 1 písm. b) druhá věta této smlouvy, prodlení s odstraněním nedostatků dle ČI.
VIl. odst. 2 písm. c) druhá věta této smlouvy a prodlení s odstraněním vad v záruční
době dle ČI.
XL odst. 1 této smlouvy.

2 V případě nesplněni povinnosti Zhotovitele dle ČI. VII. odst. 1 písm. b) první věta této
smlouvy zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý den prodlení po
uplynutí kalendářnIho měsíce.

3. V případě nesplněni jakékoliv povinnosti Zhotovitele uvedené dle ČI. VIl. odst. 2 písm.
a) první věta a písm. b) první věta této smlouvy zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve
výši 10.000,- kč za každý jednotlivý případ.

4. V případě nesplněni jakékoliv povinnosti Zhotovitele dle ČI. VIl. odst. 2 písm. a) druhá
věta a písm. b) druhá věta této smlouvy zaplatí Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2
000,- kč za každý den prodlení.

5, V případě porušení povinnosti Zhotovitele dle ČI, XII. odst. 2 nebo 3 této smlouvy zaplatí
Zhotovitel smluvní pokutu ve výši 100 000,- kč za každý jednotlivý případ.

6. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené faktury je Zhotovitel
oprávněn požadovat úrok z prodlenI v zákonné výši z fakturované částky za každý
započatý den trvání takového prodlení.

7. Pokud povinnost, za jejíž neplnění je stanovena smluvní pokuta, spočívá v opakované
činnosti (např. periodické podáváni zpráv), vztahuji se ustanovení o smluvní pokutě na
každé jednotlivé porušení této povinnosti.

8. Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení je 30 kalendářních dnů ode dne doručeni
písemné výzvy k uhrazení.

9. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, úroku z prodlení, pokud
již dospěl, ani na řádné dokončeni díla, popř. odstranění vad.

6

l



Článek X.
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy, výpověd'

ľ

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být v souladu s § 1981 občanského
zákoníku ukončena písemnou dohodou, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou
k okamžiku stanovenému v takové dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, pak
tyto účinky nastanou ke dni podpisu dohody oběma smluvními stranami.

2 Objednatel je oprávněn, v souladu s § 2001 občanského zákoníku, od této smlouvy
. odstoupit v případě porušeni nás|edujÍcÍch smluvních povinností ze strany Zhotovitele:

a) prodlení s řádným předáním díla dle ČI. lV. odst. 1 této smlouvy delší než 15
kalendářních dnů, a to i v případě neodstranění vad či nedostatků dle ČI. VIl. odst.
1 písm. b) druhá věta této smlouvy nebo prodlení s odstraněním nedostatků dle ČI.
VIl. odst. 2 písm. C) druhá věta této smlouvy,

b) opakované porušení povinnosti stanovené v ČI. VIl. odst. 1 písm. b) první věta této
smlouvy,

C) nedodrženi jakékoliv povinnosti uvedené v ČI. VIl. odst. 2 písm. a) první věta nebo
písm. b) první věta této smlouvy,

d) pokud v průběhu plnění předmětu smlouvy Zhotovitel neakceptuje doplňujki
pokyny a připomínky Objednatele ke zhotoveni díla dle ČI. Víl. odst. 2 písm. C) první
věta této smlouvy,

e) porušení povinnosti stanovené v či. XII. odst. 2 nebo 3 této smlouvy.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být oznámeno písemně a jeho účinky nastávají
dnem jeho oznámeni druhé smluvní straně.

4. Odstoupením od této smlouvy není dotčen nárok na zaplaceni smluvní pokuty nebo
úroku z prodlení, pokud již dospěl, případně nárok na náhradu škody vzniklý
porušením smlouvy.

Článek XI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla po dobu 12 měsíců ode dne
převzetí Objednatelem dle ČI. VI. odst. 2 této smlouvy. V případě, že v této době
budou Objednatelem zjištěny vady díla, je Zhotovitel povinen tyto vady neprodleně
odstranit bez nároku na navýšení ceny díla, nejdéle však do 15 pracovních dnů ode
dne doručeni písemného oznámení Objednatele o vadách, nestanoví-li Objednatel
písemně lhůtu delší.

2. Up\atněním a uspokojením nároku z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky
Objednatele na náhradu škody nebo na up\atněni sm\uvní pokuty.

7

b



r
Článek XII.

Další ujednáni

1. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tuto smlouvu včetně všech
jejich příloh a dodatků uveřejní v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb.,
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace
podmínkách této smlouvy a souvisejÍcÍch s touto smlouvou, jejichž obsahem mohou
být důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkajIcI se obchodního
tajemství, technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti poskytovat informace
podle zvláštních předpisů. Ustanoveni odst. 1 tohoto článku tím není dotčeno.

3. žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést jakákoli svá práva
či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany.
4. Závazky dle předchozích odstavců tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení
účinnosti této smlouvy.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek je uzavírán v době a za podmínek
existence epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-19 způsobené
novým koronavirem s označením SARS-COV-2 nebo jeho mutacemi (dále jen
,,Situace"), v České republice i na území ostatních států, když orgány veřejné moci na
Situaci reagují vydáváním řady restriktivních právních předpisů a opatření,
omezujÍcÍch zejména volný pohyb osob, zboží a služeb, např. vyhlášení nouzového
stavu, nařízený zákaz shromažďování osob nad určitou hranici, vyhlášení
karanténních oblastí, nařízeni používánÍ ochranných prostředků dýchacích cest apod.

6. Pokud prokazatelně dojde v důsledku situace dle článku XII. odst. 5. k porušení článku
VI. a VII. této smlouvy, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost písemně oznámit
Objednateli ve lhůtě pěti pracovních dnů. V takovém případě se neuplatní článek lX.
této smlouvy. .

7. Zhotovitel je při činnosti dle této smlouvy povinen důsledně dodržovat obecně závazné
právní předpisy v platném znění, zejména pak pracovně právni předpisy a předpisy
upravujÍcÍ bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Článek XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Právni vztahy z této smlouvy vznikajÍcÍ a vyp|ývajÍcÍ se řidI zejména přislušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými čIslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
8



dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:



Ť

Příloha Č.1
Hlavní témata jednotlivých dílů AVP

Díl 1.
Poznáváme Sportíka

Písničky : Hopi, hopi, hop, Kočičí, Pohybová.

Díl 2.
Trháme jablíčka

Písničky : Hopi, hopi, hop, Dýchací, Pohybová

Díl 3.
5 žvýkaček

Písničky:, Hopi, hopi, hop, 5 žvýkaček, Pohybová

4. díl
železne svaly

Písničky: Hopi, hopi, hop, 5 žvýkaček, Pohybová

5.díl
Švihadlo ve skříni

Písničky: Hopi, hopi, hop, O švihadle, Pohybová

6. díl
špoRík má narozeniny

Písničky: Hopi, hopi, hop, Skoky běhy plavání, Pohybová

7.díl
Sportík provazochodec

Písničky : Hopi, hopi, hop, Pohybová, O švihadle

8. díl
Sportík skáče panáka

Písničky : Hopi, hopi, hop, Pohybová, O panákovi

9. díl
Kotouly

Písničky : Hopi, hopi, hop, Pohybová, Kotouly

10. díl
Sportíkovy písničky

Písničky: Hopi, hopi, hop ,Pohybová, 5 žvýkaček, O švihadle, Skoky běhy
plavání, Kočičí hřbet, Kotouly

10


